Gävleborgs Taxklubbs utställning
Åby Gård 2017-08-06
DOMARE: LUNDSTRÖM PER
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Räbbåsens Ester SE43616/2014 Korthårig D R M  FÖDD 2014-07-21, E. SE VCH FI UCH
NORD U(V)CH WW-12 CIB&CIE VWW-15 Lisego Nosa Tsarevich , U. Räbbåsens Tanja , Uppf Boulechfar
Yasmine, Stöde , Ägare Holmström Karin, Söderala (Specialtecken: C)
 God typ. Huvud som kunde ha längre linjer o kraftigare nosparti. Ngt runda ögon. Trång underkäke där
insiciverna inte riktigt får plats. Hörntänderna ligger tight i överkäken. Ngt upprätt skuldra vilket ger en brant
halsansättning. Väl välvd bröstkorg där bröstbenet är ngt kort. Ngt avfallande i korset o kort i sitt underben.
Får därför ett mkt kort underställt steg. Mkt fin pälsstruktur m god glans. G
 Salarps Julia SE15704/2016 Korthårig D R M  FÖDD 2016-01-08, E. K'Ke Asterias Mercurius Mihael , U.
Dammlöt's Xotic , Uppf Fröling Fredholm Suzanne, Hammenhög , Ägare Jakobsson Lena, Bromma
 Mkt bra storlek o proportioner. Kunde ha lite mer frontvinkel o längre överam. Mkt bra bröstkorg m bra
välvning av revbenen men där nedre delen kunde vara mera utvecklad o ge bättre stöd åt armbågarna.
Kors av bra längd o bredd, men underbenet kunde vara lite längre. Ngt vek i tassarna. Lite marktrång bak o
nystande fram. Vacker glansfull päls. Trevligt temperamment. VG1
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Dualis Xilla S66745/2006 Korthårig D ST M  FÖDD 2006-09-29, E. IT CH Mini Golf
Doxa , U. Dualis Jubilee , Uppf Moilanen Markku, von Zeipel Claes, Järna , Ägare Holmström Karin,
Söderala
 Utmärkt typ. Huvud som kunde vara mera utfyllt under ögonen o kraftigare underkäke. Utmärkt hals o
överlinje. Mkt bra bröstkorg. Gott förbröst. Mkt bra längd i alla sina bendelar. Stark stram rygg. Mkt bra
bröstben. Bra längd i kors, lår o underben. Fortfarande stark i hasorna. Rör sig mkt väl för sin ålder från alla
håll. Lite tunn i pälsen på ålderns höst på armbågarna, annars glansig o tät. E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Torbax Nisse SE47469/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH SE J(D)CH
Dammforsens Ymer , U. SE VCH SE J(D)CH Torbax Molly , Uppf Sahlberg Ingvar, Tärnsjö , Ägare
Sahlberg Ingvar, Tärnsjö (Specialtecken: C)
 Mkt bra typ o helhet. Lite ljusa ögon men stör ej uttrycket. Mkt bra pigment. Stark hals o överlinje. Utmärkt
förbröst. Kunde ha ngt längre bröstkorg. Lite avfallande i korset och underbenet. Fin glansfull päls. Utmärkt
benstomme o tassar. Mkt hastrång bak o ngt underställt. Rör sig lite underställt. Välmusklad. VG1
TIKAR  JUNIORKLASS
 Tiny Torpedo's Amazon SE42226/2017 Korthårig N R  FÖDD 2016-09-21, E. NORD J(D)CH Finn , U.
Aavanmere Hyrskynmyrsky , Uppf Hihnala Heidi Maria, Finland , Ägare Kallin Stropp Johan, Gävle
 Mkt bra typ. Långt välskuret huvud. Mkt bra pigment. Korrekt bett. Lång stark hals. Mkt bra längd på
skuldra o överarm. Gott förbröst. Bröstkorg där bröstbenet kunde vara ngt längre. Kors av bra längd o
bredd. Lite vek i hasen för dagen. Tät bra päls. Kunde dock vara lite tätare vid armbågen. Mkt trevligt
temperament. VG1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Näbbols Aina SE40677/2015 Korthårig N ST M  FÖDD 2015-06-14, E. SE U(D)CH NORD
J(D)CH NO J(G)CH NO U(D)CH NO VCH NO VV-16 Finnelia's Tim , U. SE VCH NO J(D)CH SE J(D)CH
Smen's Dixi , Uppf Andersson Tony, Klässbol , Ägare Svensson Tony, Bollnäs
 Utmärkt typ o helhet. Långt huvud. Lite sotigt tantecken. Mkt bra hals, över o underlinje. Välvinklad fram o
bak. Utmärkt välvning i bröstkorgen. Lite flata tassar. Utmärkt benstomme. Utmärkt längd o bredd i korset,
ngt flat i korset. Utmärkt bredd i alla bendelar. Kunde ha ngt starkare tassar men rör sig mkt bra från alla
håll, lite trång bak. E1, Ck, BTkl 1, BIR
 SE VCH Ziw Vom Hof Härter SE37364/2016 Korthårig N BT  FÖDD 2016-02-12, E. Cliff Vom Luhnetal ,
U. Nele Vom Hof Härter , Uppf Manja Härter, Tyskland , Ägare Airaksinen Kimmo, Gävle
 Utmärkt längd på huvudet. Kraftiga starka käkar o utmärkta tänder. Mkt stark hals o överlinje. Bröstkorg
som kunde vara lite mera välvd i sin nedre del. Mkt bra förbröst. Utmärkt bredd i lår o underben. För dagen
kohasig. Mkt tight kondition. Mkt bra benstomme o tassar. Lite tight i rörelsen. Balanserat steg från sidan,
rör sig inom ?. Utmärkt päls. E2
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Kung Karls Versace SE41533/2016 Långhårig D R  FÖDD 2016-06-28, E. FI&NO UCH SE U(V)CH US
CH SE V-15 NORD V-14-15 SE V-16 Dash'n Doxies Black Hills Gold , U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star
, Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Alm Monica, Sundsvall
Deltar ej
  UNGHUNDSKLASS
 Chillyrin'z Apalachee SE22664/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-03-27, E. NORD UCH Heatwave
Just In Time , U. SE U(V)CH Gloria , Uppf Höglund Chatrine, Hudiksvall , Ägare Höglund Chatrine,
Hudiksvall
 Utmärkt typ o proportion. Välskuret huvud med mkt gott pigment. Korrekt bett. Mkt bra uttryck. Väl
tillbakalagd överarm. Skuldra kunde vara mera tillbakalagd vilket ger en bättre halsansättning. Bra över o
underlinje. Välutvecklat förbröst. Mkt bra längd i alla bendelar i bakstället. Utmärkt päls o vacker glans.
Utmärkt benstomme o tassar. Rör sig mkt bra från sidan m lite glad svans. Lite tight bak o fram. E 1
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Guldrikets Jade SE14119/2015 Långhårig D R M  FÖDD 2015-01-20, E. SE VCH C.I.B. DK
U(V)CH NORD U(V)CH Snowtulips Baron-De-Lay , U. SE VCH SE U(V)CH Amazing , Uppf Forslund
Agneta, Malå , Ägare Forslund Agneta, Malå
 Riktigt bra typ o helhet. Mkt bra längd på huvudet. Korrekt bett. Kunde vara mera utfylld under ögonen.
Stark hals. Vällagd skuldra o överarm. Ngt fransysk i sin benställning både fram o bak. Mkt bra bredd i alla
bendelar. Rör sig marktrångt fram o bak men balanserat frånsidan. Kunde ha mera stram överlinje. Vill
gärna skjuta rygg över länden både i stående o gående. Trevligt temperament. VG 2
 Novastar's Bz Starlight SE16678/2016 Långhårig D BT M  FÖDD 2016-01-20, E. SE VCH SE U(V)CH
LU CH NL CH JWW-11 NORD JV-11 Daks-Veg-As Burberry For Sweden , U. SE VCH SE U(V)CH Lilla
Farsbo's Honey Harmony Heart , Uppf Swärd Anna, Västerås , Ägare Norgren Rebecka, Norgren Per,
Söderala
 Mkt fint huvud o uttryck. Passande färg. Korrekt bett. Lite avrundad i huvudet. Stark hals som är ngt upprätt
ansatt. Bra längd på överarm. Bröstkorg som är välvd i sin undre del men kunde vara ngt längre. Starkt
kors som är avfallande. Mkt bra bredd på sina bendelar. Rör sig mkt väl, trycker ifrån bak o använder
överarmarna. Trevligt temperament. Bra pälskvalitet. E 1
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  CHAMPIONKLASS
 NORD JV-15 SE U(V)CH SE VCH Armarila's Style Este Cartier Jewel SE43541/2015 Långhårig N R M
FÖDD 2014-11-05, E. NORD U(V)CH C.I.B. & C.I.E. JWW-13 JEUW-13 NO V-13 Örnbergets Lexington ,
U. Familnaya Dragotsennostizstranigrez , Uppf Mänd Marika, Estland , Ägare Höglund Chatrine, Hudiksvall
 Utmärkt typ o helhet. Utmärkt längd i huvudet m mycket bra pigment. Stark hals o överlinje. Utmärkt front o
förbröst. Väl välvd bröstkorg. Utmärkt över o underlinje. Utmärkt bredd i alla bendelar. Mycket
välvinklad.Lite rak i sin mellanhand. Vacker päls, väl värd sin titel. E1, Ck, Bhkl 1, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Red Top's Blaq Symphony SE38384/2015 Långhårig N ST M  FÖDD 2015-05-20, E. SE VCH LV CH EE
CH SE UCH FI UCH FI V-13 Badamtam's Visages Janus , U. SE VCH SE U(V)CH Red Top's Oops , Uppf
Nilsson Marina, Vendelsö , Ägare Stenmark Helena, Torsåker
 Mkt bra typ o helhet. Mkt bra huvud o uttryck. Korrekt bett. Kunde vara ngt ädlare i skallen. Vällagd skuldra
o överarm men längden på den senare kunde vara ngt längre. Väl välvd bröstkorg m tillräckligt bröstben.
Ngt knappt vinklad i bakstället, underställd i stående o gående. Fransysk fram o kohasig bak. Vacker
glansfull päls. Mkt trång bak o fram men med ett ngt längre steg fram från sidan. VG1
TIKAR     CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH Armarila's Style Hot Number Girl SE51418/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-05-17, E.
WW-10 SE V-10-11 WW-14 WW-11 & NORD V-11 C.I.B.&C.I.E.&NORD U(V)CH SE VV-16 Örnbergets
Amigo , U. Armarila's Style Baltic Top Treasur , Uppf Marika Mänd, Estland , Ägare Höglund Chatrine,
Hudiksvall
 Utmärkt typ o helhet. Mkt bra huvud o uttryck m gott pigment. Mkt stram hals o överlinje. Mkt välvinklad
fram m gott förbröst. Utmärkt bredd i alla bendelar bak men kunde ha lite längre underben, lägre has. Rör
sig ändå lätt o aktivt. Utmärkt päls. Korrekt bett. E1, Ck, Btkl1, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG KANIN
HANAR  CHAMPIONKLASS
 CY CH FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Heidelind's Kilt Cancan SE45985/2015 Strävhårig K VF M
FÖDD 2015-03-13, E. LV CH LT CH EE CH RU CH WW-14 Mariss Piar , U. SK CH BY CH EE CH C.I.B.
C.I.E. RU CH Magik Rainbow Carrera , Uppf Linda Jürgens & Helena Simberg, Estland , Ägare Widén Eva,
Widén Lars, Gävle
 Utmärkt typ o helhet. Långt välskuret huvud. Utmärkt pigment. Vacker hals, över o underlinje. Utmärkt
bredd i alla bendelar. Mkt bra längd på bröstkorgen men kunde vara mera välvd i den nedre delen. Utmärkt
struktur på pälsen. Lite flata tassar fram. Rör sig mkt väl från alla håll. E1, Ck, Bhkl1, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 CY CH SE VCH Sweetax Xenia Xtravaganca SE40223/2015 Strävhårig D R M  FÖDD 2015-06-12, E.
SE U(V)CH NO UCH DK U(V)CH DK JV-13 NO JV-13 SE JV-13 Sweetax Up To U , U. SE U(V)CH DK
U(V)CH Great By Lucky Créme Brulée , Uppf Söderberg Lotta, Huskvarna , Ägare Widén Eva, Gävle
 Utmärkt typ o helhet. Välpigmenterad. Utmärkt uttryck. Stark hals o överlinje både i stående o gående.
Korrekt bett. Utmärkt bröstkorg m gott förbröst. Mkt bra längd på alla bendelar i bakstället. Bra bredd.
Kunde ha lite rakare framben. Utmärkt pälsstruktur. Mkt typiskt temperament. Rör sig mkt väl från alla håll.
 E1, Ck, Btkl1, BIR
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Pankbodalens Zorro SE42554/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-10, E. SE VCH J SE J(D)CH
Campilios Ärk , U. Pankbodalens Assi , Uppf Persson Tony, Ockelbo , Ägare Södergren Lars, Gävle
 Mkt bra typ. Maskulin kraftfull skalle som kunde vara ngt ädlare. Utmärkt uttryck. Korrekt bett. Starka
tänder. Ngt svagt pigment. Balanserat vinklad fram o bak m gott förbröst. Utmärkt bröstkorg. Härlig bredd i
lår o underben. Kunde vara lite stramare. Mkt bra benstomme o tassar. Rör sig mkt balanserat, ganska
parallellt. Typiskt trevligt temperament. VG1
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Lindornas Charlie SE26331/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-02, E. SE VCH J SE U(DV)CH NORD
J(D)CH Skogsråa's Izac , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Nillas Castor Biggles Lady , Uppf
Nässlander Torbjörn, Årsunda , Ägare Fernström Christina, Fernström Jan, Gävle
 Mkt bra typ o proportion. Kraftfullt maskulint huvud. Ngt ljusa ögon som inte stör uttrycket. Ännu lite luftig.
Vällagd skuldra o överarm av bra längd o bredd. Utmärkt kropp för åldern. Lite flat kors o glad svans. Mkt
bra längd på lår o underben. Sträv fin päls. Rör sig mkt väl när han vill. VG1
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Amos SE42438/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-06-23, E. J Murbergets Herbert , U. J
Alvarhagens Tyra , Uppf Bonnevier Johan, Gävle , Ägare Åhs Christer, Sundsvall
 Maskulint huvud o uttryck där huvudet kunde vara ngt ädlare. Mkt tight saxbett. Stark hals o överlinje. Lite
flat i nedre delen av bröstkorgen. Ngt fransyska framben och tighta armbågar. Mkt bra bakställ. Ngt flat
kors o glad svans. Rör sig trångt fram o bak. Balanserad steglängd från sidan. Mkt bra pälsstruktur.VG4
 Drevuddens Julle FI17119/16 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-28, E. SE VCH SE U(DV)CH FI
J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE U(V)CH FI UCH
Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror & Katarina, Finland , Ägare Bjurne Yngve & Ann, Vårdö, Åland
 Mkt bra typ o helhet. Lite ljusa ögon men stör ej uttrycket. Tight saxbett. Inte riktigt plats för incissiverna i
underkäken. Upprätt framvinkling o fransysk benställning. Kraftfull hals. Kunde ha ngt längre bröstkorg. Ngt
flat i korset. Brant svansansättning. Bra längd o bredd i alla bendelar. Mkt bra pälsstruktur. Rör sig
balanserat men marktrångt fram. VG
 Nordanbergets Olle FI29938/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-14, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Kira ,
Uppf Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Carlsson Jan-Erik, Mariehamn, Åland
 Utmärkt typ o helhet. Långt välskuret huvud. Tight saxbett. Tillräckligt pigment. Inte i bästa päls men
utmärkt struktur o strävhet. Lite vek i mellanhänderna. Långt kraftfullt välvinklat bakställ m fin bredd. Har en
tendens till roacil både i stående o gående. Mkt bra steglängd från sidan. Kunde ha mera självförtroende.
E1
 Ovansjöskallets Revange SE24650/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-10, E. Ovansjöskallets
Trickster , U. Ovansjöskallets Rödie , Uppf Broman Dick, Broman Marie, Njurunda , Ägare Hedström John,
Hedesunda
 Mkt bra typ o helhet. Långt huvud m mkt bra uttryck. Tight saxbett. Vällagd skuldra o överarm. Ännu lite
outvecklad i nedre delen av bröstkorgen. Stark hals o överlinje. Välvinklat brett bakställ. Sjunker ngt över
skuldran i rörelse. Glad svans. Lite tight bak o fram. Inte i bästa päls för dagen men bra struktur. VG
 SE VCH Skogsråa's Miroku SE46738/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-12, E. SE U(D)CH SE
J(D)CH Ubsola Kalle , U. NO UCH SE J(D)CH SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH Skogsråa's Astrid , Uppf
Olsson Carina, Segmon , Ägare Nygren Ingemar, Årsunda
 Maskulint huvud o uttryck. Kunde ha lite ädlare huvud. Vällagd skuldra men lite upprätt överarm. Nedre
delen av bröstkorgen kunde vara mera välvd men av bra längd. Lite flat kors som ger glad svans i rörelse.
Utmärkta muskler i bakstället men ngt kohasig. Utmärkt pälsstruktur. Är balanserad i steget men kunde ha
mera påskjut. Marktrång fram o bak. Stark hals o överlinje. E2
 Taxsamhetens Akte SE35482/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-05-11, E. Spanters Will Turner , U.
SE U(V)CH Brunnbyåsens Fanta , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Johansson Ulrica, Älvkarleby
(Specialtecken: C)
 Utmärkt storlek o mkt bra proportioner. Maskulint huvud o uttryck. Mörka ögon. Mkt bra längd o skalle o
nosparti. Kunde ha mera pigment. Utmärkt bett. Starka tänder. Lätt utåttåad fram. Mkt vällagd skuldra.
Långt bröstben. Kunde vara lite mera välvd i nedre delen av bröstkorgen. Långt brett kors, ngt flat. Hög
svansansättning. Bra bredd i lår o underben. Fransysk benställning fram, ngt kohasig bak. E3
HANAR  CHAMPIONKLASS
 SE U(DV)CH SE VCH Rondodrevets Sako SE15018/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-01-20, E. SE
VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Brunnbyåsens Champis , U. SE VCH SE J(D)CH Rondodrevets Mynta ,
Uppf Andersson Carina, Grödinge , Ägare Carlsson Peter, Storvik
 Utmärkt typ o helhet. Ngt ljusa ögon som stör uttrycket. Kraftfullt maskulint huvud. Kunde ha ngt ädlare
skalle. Korrekt tight saxbett. Stark överlinje o hals. Ngt fransysk i sin benställning. Mkt bra bröstkorg m
utmärkt förbröst. Kraftfullt bakställ. Lite vek i haserna stående men rör sig mkt väl. Balanserat från sidan.
Utmärkt benstomme. Utmärkt pälsstruktur. Mkt trevligt temperament. E2, Ck, Bhkl2
 SE U(V)CH SE VCH Ruskabackens Sir William SE12306/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-01-13,
E. SE VCH SE U(V)CH Bellemira's Carl , U. SE VCH SE U(V)CH Ruskabackens Lilla My , Uppf Lilja
Kristina, Visby , Ägare Jansson Inger, Norberg
 Utmärkt päls o helhet. Långt välskuret huvud. Korrekt bett men lite tight vid hörntänderna. Mkt fransysk
benställning. Utmärkt bröstkorg m bra längd på bröstbenet. Utmärkt bakställ m bra bredd i lår o ben o mkt
fin muskulatur. Rör sig mkt balanserat från sidan, trångt fram o bak. Stram överlinje. Utmärkt pälsstruktur.
E1, Ck, Bhkl1, BIM
 NORD J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Skogsråa's Izac SE46588/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2011-06-19, E. SE VCH NO VCH INT J(D)CH NORD J(D)CH Kvilestads Fibbe , U. NO UCH SE J(D)CH
SE VCH C.I.B. SE U(DV)CH Skogsråa's Astrid , Uppf Olsson Carina, Segmon , Ägare Nässlander
Torbjörn, Årsunda
 Mkt bra typ o helhet. Huvud som kunde vara ngt elegantare. Mkt tight saxbett. Båda hörntänderna i
underkäken ligger tight i överkäken. Kraftfull hals. Kunde vara ngt stramare. Vällagd skuldra. Lite kort
överarm. Utåttåad fram. Starkt brett kors. Ngt kort underben o hög has. Ngt utåttåad. Balanserad från sidan
men även fram. Inte i bästa päls men bra struktur. Pris pga bett o benstruktur. VG3
TIKAR  JUNIORKLASS
 Blixtra SE45857/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-07-11, E. J Murbergets Herbert , U. J Alvarhagens
Tyra , Uppf Bonnevier Johan, Gävle , Ägare Nylander Niklas, Valbo
 Utmärkt typ men ännu lite luftig. Huvud m fina proportioner. Lite ljusa ögon o osäker blick. Korrekt bett.
Balanserat vinklad fram o bak. Bakre revbenen ännu ngt outvecklad. Ngt lång i sitt ländparti. Mkt bra
bakställ m fin bredd men lite avfallande kors. Passande benstomme o tassar. Utmärkt pälsstruktur. Kunde
ha mera självförtroende. Rör sig balanserat när hon vill. VG1
 Pankbodalens Leja SE42556/2016 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-06-10, E. SE VCH J SE J(D)CH
Campilios Ärk , U. Pankbodalens Assi , Uppf Persson Tony, Ockelbo , Ägare Södergren Lars, Gävle
 Mkt god typ. Huvud som kunde vara ngt ädlare. Ngt ljusa ögon. Korrekt bett. Ngt framskjuten i sin
framvinkling. Utmärkt bröstkorg. Tillräckligt förbröst. Bra pälsstruktur. Kraftig men ngt kort hals. Ngt låg i
fronten i rörelse, glad svans. Tight kommande o gående. VG2
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Alvarhagens Tyra SE28568/2013 Strävhårig N VF M  FÖDD 2013-03-11, E. Valjeskogens Unkas II , U.
Torgöls Tassa , Uppf Stigsson Linda, Borgholm , Ägare Bonnevier Elin, Gävle
 Mkt bra typ, proportioner o helhet. Korrekt bett. Bra pigment. Mkt bra proportioner i huvudet. Ngt kort
överarm i förhållande till skuldran men väl tillbakalagd. Utmärkt bröstkorg. Ngt flat i korset. Kunde ha längre
underben o få friare rörelser. Marktrång fram o bak men rör sig ändå lätt o aktivt. Utmärkt pälsstruktur. E
 SE VCH Drevuddens Juliette FI17124/16 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-28, E. SE VCH SE
U(DV)CH FI J(D)CH SE J(D)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH FI VCH C.I.B. SE
U(V)CH FI UCH Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror & Katarina, Finland , Ägare Eriksson Bror &
Katarina, Jomala, Åland
 Utmärkt typ o helhet. Feminint huvud m utmärkta proportioner. Korrekt bett. Fina tänder. Bra pigment.
Välvinklad fram m gott förbröst. Stark hals. Lätt utåttåad bak men härlig bredd i lår o underben. Rör sig
marktrångt men lätt o balanserat. Utmärkt pälsstruktur. E3, Ck, Btkl3, Res-Cert
 SE J(D)CH Kettystams Låva SE28523/2013 Strävhårig N ST M  FÖDD 2013-03-26, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Pysslas Gustav , U. SE J(D)CH Härsmes Dimma , Uppf Andersson Conny, Braås ,
Ägare Andersson Conny, Braås
 Utmärkt typ, storlek o proportioner. Korrekt bett men inte bästa tandstatus. Stark hals. Vällagd skuldra o
överarm av bra längd. Utmärkt förbröst. Ngt fransysk fram o lätt utåttåad bak, men påverkar inte hennes
rörelser som är lätta med långt steg. Dock marktrång bak o fram. Utmärkt pälsstruktur. E2, Ck, Btkl3, Cert
 Kettystams Nickan SE22442/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-25, E. SE J(D)CH Vilgs C O
Palles Otto , U. J SE J(D)CH Kettystams Låva , Uppf Andersson Conny, Braås , Ägare Ringman Liselott,
Braås
 Mkt bra typ o helhet. Huvud m bra proportioner. Kraftfullt men utmärkt könsprägel. Starka fina tänder, mkt
bra käkar. Mkt bra längd på skuldra o överarm. Välutvecklad bröstkorg o förbröst. Lite flata tassar. Rör sig
marktrångt men lätt o balanserat från sidan. Utmärkt pälsstruktur. E
 Nordanbergets Ona FI29934/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-14, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Kira ,
Uppf Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Nordberg Stig-Göran & Birgitta, Wårdö, Åland
 Utmärkt typ o helhet. Huvud m bra proportioner. Stark hals o överlinje. Korrekt bett, kunde ha lite bredare
underkäke. Vällagd skuldra o överarm. Tillräckligt förbröst. Välutvecklad bröstkorg m långt bröstben. Mkt
långa bendelar i bakstället o fin bredd. Rör sig marktrångt men med mkt bra steglängd från sidan. Kunde
ha lite strävare päls när den är lång annars bra struktur. E4, Ck
 Nordanbergets Onja FI29935/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-04-14, E. SE VCH SE U(V)CH NO UCH
NORD J(D)CH Trappbackens Algot , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Kira ,
Uppf Nordberg Birgitta & Stig-Göran, Finland , Ägare Sundberg Åsmund, Pålsboda, Åland
 Utmärkt typ o helhet. Huvud m bra proportioner. Ok pigment. Korrekt bett. Vällagd skuldra o överarm. Lätt
utåttåad. Annars lite outvecklad i nedre delen av bröstkorgen. Välvinklad kraftigt bakställ m mkt god
muskulatur. Utmärkt pälsstruktur. Rör sig lätt men ngt tight kommande o gående. E
 Rivakka Onneli FI44026/15 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-07-28, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH
Jaktvallens Trym , U. Rivakka Lilla My , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Konkola Minna & Tapani, Lojo,
Finland (Specialtecken: C)
 Utmärkt typ, helhet o storlek. Uppvisar samma profil i stående som gående o bär sig väl. Korrekt bett m fina
tänder. Tillräckligt pigment. Välkroppad m gott förbröst. Bra bredd o längd i kors. Rör sig lite marktrångt
men lätt o effektivt. Utmärkt pälsstruktur. Champion! E1, Ck, Btkl1, BIR
 Unasgårdens Bira SE30803/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-04-30, E. NORD J(D)CH Utorax
Dunder , U. SE J(D)CH Utorax Belle , Uppf Brandt Anders, Bjuråker , Ägare Brandt Anders, Bjuråker
 Feminint huvud o uttryck. Utmärkt pigment. Mkt bra längd i vinkling i fronten. Lätt fransysk benställning.
Nedre delen av bröstkorgen kunde vara mera utvecklad o bröstbenet ngt längre. Blir därför lite abrupt i
underlinjen. Bra längd i kors o lår. Kunde ha ngt längre underben o starkare haser. Inte i bästa päls men
strukturen är bra. Mkt marktrång Lätt baktrång i rörelser. Balanserad från sidan. VG
TIKAR  CHAMPIONKLASS
 Lindornas Betty SE47710/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-07-23, E. SE VCH J SE U(DV)CH
NORD J(D)CH Skogsråa's Izac , U. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Nillas Castor Biggles Lady , Uppf
Nässlander Torbjörn, Årsunda , Ägare Nässlander Torbjörn, Årsunda
 Mkt bra typ o helhet. Kraftigt huvud men fortfarande feminint. Ngt ljusa ögon men det stör ej uttrycket.
Korrekt bett. Välvinklad front m gott förbröst. Utmärkt bröstkorg. Välvinklat bakställ m bra bredd i lår o
underben. Stark hals o överlinje. Rör sig marktrångt både fram o bak men balanserat från sidan. E2, Ck
 SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Rondodrevets Rea SE39514/2014 Strävhårig N VF M  FÖDD
2014-06-10, E. SE UCH SE J(D)CH Algot , U. SE VCH NORD J(D)CH Rondodrevets Nora , Uppf
Andersson Carina, Grödinge , Ägare Andersson Carina, Grödinge
 Utmärkt typ o helhet. Långt stramt välskuret huvud. Tillräckligt pigment. Vällagd skuldra. Överarm av mkt
bra längd. Ngt utåttåad. Välkroppad m mkt gott förbröst. Långt o brett kors. Välvinklat bakställ m fin bredd.
Rör sig marktrångt men mkt bra från sidan. E1, Ck, Btkl2
TIKAR  VETERANKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Nillas Castor Biggles Lady S14222/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD
2009-01-02, E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Brunnbyåsens Djungelvrål , U. SE VCH SE U(V)CH
Nillas Castor Isle Of Jura's Maria , Uppf Landell Gunilla, Årsunda , Ägare Nässlander Torbjörn, Årsunda
 Feminint välskuret huvud. Korrekt bett m fin tandstatus. Korrekt hals o överlinje. Välvinklad front Lite flata
tassar. Gott förbröst. Lite lång i länden. Välvinklat bakställ. Lite flat i korset. Rör sig mkt väl från alla håll,
dock lite mjuk i sin överlinje. Glad o trevlig. Mkt bra benstomme. Utmärkt pälsstruktur. E2
 FI J(D)CH FI VCH SE U(V)CH SE VCH Rivakka Justiina FIN39425/06 Strävhårig N VF M  FÖDD
2006-06-26, E. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Nordanbergets Abbe , U. FI J(D)CH SE J(D)CH Rivakka
Hermione , Uppf Kamila Ulla, Finland , Ägare Kamila Ulla, Preitilä, Finland
 Utmärkt typ o helhet. Utmärkt huvud o uttryck. Korrekta käkar. Mkt välviklad front m gott förbröst o raka
ben. Mkt bra kropp. Bra längd, bredd o lutning på kors. Kunde ha lite längre underben o lägre has men rör
sig balanserat för sin ålder. Utmärkt päls. Bästa veteran! E1